Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

                   «Детский сад № 382 Дзержинского района г.Волгограда»

                                            (МОУ детский сад № 382)

                                                            Приказ

31  августа  2023 г.                                                                                                    №  56/1

 О комплектовании на 2023-2024 учебный год

      На основании ст.9,28 федерального закона « Об образовании в Российской Федерации » ( от

29.12.2012 № 273-ФЗ), Приказом департамента по образованию администрации Волгограда от

15.10.2021 № 574 «Об утверждении порядка комплектования муниципальных образовательных

учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования, приказа Дзержинского ТУ ДОАВ « О проведении комплектования МОУ на 2023-

2024 учебный год», условий функционирования групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Сформировать с учетом возрастных норм  группы детского сада на 2023-2024 учебный

год ( приложение № 1). Общая численность воспитанников на начало учебного года -202 человека:

Группа № 1 – 22 человек

Группа № 2-  30 человек

Группа № 3 – 10 человек ( ОНР)

Группа № 4 – 26   человек

Группа № 6 – 20 человек( круглосуточная)

Группа № 7 – 18 человек

Группа № 8 – 12 человек ( ОНР)

Группа№ 9 –  12 человек ( ОНР)

Группа № 10 – 27 человек

Группа № 12 – 25 человека

2. Воспитателем возрастных групп оформить необходимую документацию, регламентирую

щую пребывание детей в детском саду в соответствии со  списочным составом.

3. Ответственность за жизнь и здоровье детей в периоды пребывания в детском саду

возложить на воспитателей групп.

4.Старшим  мед. сестрам  Кудейко Н.А., Журавлевой Т.В. оформить табель посещаемости в

соответствии со списочным составом детей по группам.

5.Контроль за приказом оставляю за собой.

      Заведующий   МОУ детского сада № 382    Мозговая Л.В.

		2023-08-31T16:23:27+0300
	Мозговая Людмила Валентиновна